



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

DOX Visas & Legalisations ApS

Sværtegade 3, 3., 1118 København K

CVR-nr. 41 20 10 96

Årsrapport

1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Claus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2024 - 28. februar 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOX Visas & Legalisations ApS Sværtegade 3, 3. 1118 København K
	CVR-nr.: 41 20 10 96
	Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Direktion	Hans Göran Magnus Andersson Milla Milica Søndergaard
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Visumpartner Stockholm AB, SE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve væsentlige virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat før skat udgør 342 t.kr. mod 185 t.kr. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 28 februar 2025 524 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2024 - 28/2 2025	1/3 2023 - 29/2 2024
Bruttofortjeneste	2.044.676	1.540
1 Personaleomkostninger	-1.583.732	-1.293
Driftsresultat	460.944	247
Andre finansielle indtægter	1.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.446	-5
Resultat før skat	452.599	242
Skat af årets resultat	-110.418	-57
Årets resultat	342.181	185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100
Overføres til overført resultat	222.181	85
Disponeret i alt	342.181	185

Balance

Aktiver	<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	354.327	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.327</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.327</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.360	437
Periodeafgrænsningsposter	23.487	16
Tilgodehavender i alt	<u>795.847</u>	<u>453</u>
Likvide beholdninger	195.188	68
Omsætningsaktiver i alt	<u>991.035</u>	<u>521</u>
Aktiver i alt	<u>1.345.362</u>	<u>521</u>

Balance

Passiver		<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		75.000	75
Overført resultat		328.768	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	100
Egenkapital i alt		<u>523.768</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressenter		72.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.680	0
Kortfristet del af langfristet gæld		144.347	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496	0
Selskabsskat		110.418	55
Anden gæld		493.653	185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.914	240
Gældsforpligtelser i alt		<u>821.594</u>	<u>240</u>
Passiver i alt		<u>1.345.362</u>	<u>521</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/3 2024 - 28/2 2025	1/3 2023 - 29/2 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.761	1.255
Pensioner	79.586	18
Andre omkostninger til social sikring	26.385	20
	<u>1.583.732</u>	<u>1.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>32.516</u>

Lejemålsforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler på kontor og parkeringspladser, med en opsigelsesperiode på 3 måneder.
Selskabets lejeforpligtelse udgør 33 t.kr.